© BULLETIN NO.
iw’allkee SERVICE PARTS LIST 54-47-ACPS
SPECIFY CATALOG NO. AND SERIAL NO. WHEN ORDERING PARTS REa=YSI=A:{C/RE=NN DATE
Jan. 2013

AIRLESS COMPACT PAINT SPRAYER

SERIAL

00 ‘0 | Component Parts (Small #) Are Included
When Ordering The Assembly (Large #).

For technical support on
Airless Compact Paint Sprayer,
please call 1-877-203-0880;

for service replacement parts
for a M4910-10 Airless Paint Sprayer —
spare parts are STOCKED & SOLD

EXCLUSIVELY BY GARDNER
[MILWAUKEE'S MASTER SPARE PARTS
DISTRIBUTOR FOR AIRLESS PRODUCTS]

THE DIRECT PHONE NUMBER
TO GARDNER IS 1-877-544-9253

SEE FOLLOWING PAGES 2-9 FOR
PARTS BREAKDOWN AND WIRING
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MILWAUKEE
M4910-10 PAINT SPRAYER
REPAIR SHEET

MILWAUKEE
PULVERISATEUR A PEINTURE
SANS AIR M4910-10
FEUILLE DE REPARATION

MILWAUKEE
ROCIADOR DE PINTURA SIN
AIRE M4910-10
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO



M4910-10

See Figure B
Voir la figure B
Vea la figura B

14

FIGURE A
FIGUREA/ FIGURA A
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PART
NUMBER

039601001001
039601001002
039601001003
039747001021
039601001004
039601001005
039601001006
039601001007
039601001008
039601001009
039601001010
039747001042
039601001061
039601001062
039747001178
039747001187
039747001184
039747001185
039747001186

REF.

039601001001
039601001002
039601001003
039747001021
039601001004
039601001005
039601001006
039601001007
039601001008
039601001009
039601001010
039747001042
039601001061

039601001062
039747001178
039747001187

039747001184
039747001185

N/P

039601001001
039601001002
039601001003
039747001021
039601001004
039601001005
039601001006
039601001007
039601001008
039601001009
039601001010
039747001042
039601001061
039601001062
039747001178
039747001187

039747001184
039747001185

M4910-10

PARTS LIST FOR FIGURE A
KEY PART
DESCRIPTION QTY. NO. NUMBER
Screw (M6 X35 Mmm) .o 4 20 039601001041
Handle 1
Back Housing 1 21 039601001063
Screw (M5 x 14 mm) 4
Screw (4.8 x 19 mm) 2 22 039601001040
Frame (Left) 1 23 039601001042
Frame (Right) 1 24 039601001051
Base 1 25 039747001080
Screw (6.3 x 22 mm) 19 26 039601001050
Base Cover 1 27 039601001103
Wrench Storage ....eecercnseeeennes 1 28 039601001105
Filter 1 29 039601001102
Power Cord Assembly —......cccceveee. 1 30 039601001108
Paint Tube Assembly ....coeccrveererneens 1 31 039601001104
515 Tip 1 32 039601001106
Tip Guard Assembly  ....covcvevceeerreeens 1 33 039601001107
Saddle 1 NOT SHOWN
O-ring 1 988000343
Filter 1 5-11-11
(Rev:01)
LISTE DES PIECES POUR FIGURE A
DESCRIPTION QTE. PIECE REF
Vis (M6 x 35 mm) 4 19 039747001186
Poignée 1 20 039601001041
Boitier arriere 1
Vis (M5 x 14 mm) 4 21 039601001063
Vis (4,8 x 19 mm) 2
Bati (gauche) ... 1 22 039601001040
Bati (droite) 1 23 039601001042
Base 1 24 039601001051
Vis (6,3 x 22 mm) 19 25 039747001080
Couvercle de base 1 26 039601001050
Logement pour clé 1 27 039601001103
Filtre 1 28 039601001105
Ensemble de cordon 29 039601001102
d’alimentation ......ereinereennnees 1 30 039601001108
Ensemble de tube a peinture 1
Embout de pulvérisation 515 1 31 039601001104
Ensemble de derotecteur 32 039601001106
d’embout 1 33 039601001107
Selle de renforcement 1 PAS ILLUSTRE
Joint torique en O 1 988000343

LISTA DE PIEZAS PARA FIGURA A

DESCRIPCION

Tornillo (M6 x 35 mm)
Mango
Alojamiento posterior
Tornillo (M5 x 14 mm) ..
Tornillo (4,8 x 19 mm)
Armazon (izquierda) ..
Armazon (derecha)
Base
Tornillo (6,3 x 22 mm)
Cubierta de la base ... .
Almacenamiento de la llave ...
Filtro
Conjunto de cordon de corriente
Conjunto de tubo de pintura
Punta de rociado 515  ...ceevvrvnnrrenn
Conjunto de proteccién para la

punta de la boquilla ...... . 1
Carro portaherramientas
ANillo €N “OF  eveereeeeeissesssesssnenes 1

CANT.

RN Ve S Sy NS S NN

REF.

19
20

21

22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33

N/P

039747001186
039601001041

039601001063

039601001040
039601001042
039601001051
039747001080
039601001050
039601001103
039601001105
039601001102
039601001108

039601001104
039601001106
039601001107
NO SE MUESTRA
988000343

DESCRIPTION QrY.

Pistol-Grip Sprayer Assembly
(Incl. Key Nos. 16-19)
Intake Tube Assembly
(Incl. K&y NO 12)  cvvrerveecrierecninnens 1
Wrench 2
Plastic Bottle 1
Cleaning Adapter 1
High Pressure Hose  .....coovecnnre 1
1
1
1
1

Cleaning Powder
Pressure Relief Label

Data Label ..o

Pump Regulator Label ...
Warning Label (French/Spanish) ... 1
Danger Label .....cenneceenneennns 1

Warning Label (English)
Quick Start Label

Operator’s Manual

DESCRIPTION QTE.

Filtre 1
Ensemble de pistolet de pulvérisation

(inclure 1ég. réf. 16 4 19)
Ensemble de tube d’admission
(inclure 1ég. réf. 12)
Clé
Bouteille en plastique
Adaptateur de nettoyage .
Tuyau haute pression .
Poudre de nettoyage

Etiquette de levier de surpression ........ 1
Etiquette de dONNEES ...vvvvrvrvre 1
Etiquette de pompe de régulateur ........ 1

Etiquette d'avertissement
(Frangais/Espagnol)

Plaquette de danger
Etiquette d'avertissement (Anglais) ... 1
Etiquette de démarrage rapide ........... 1

Manuel d'utilisation

DESCRIPCION CANT.
Filtro 1
Conjunto de rociador con empuradura
de pistola (incluir nim. ref. 162 19) ... 1

Conjunto de tubo de entrada
(incluir nam. ref. 12)
Llave
Botela del plastico
Adaptador de limpieza
Manguera de alta presion
Polvo de la limpieza

Etiqueta de liberacion de presion ... 1
Etiqueta de datos .....cceeeresnrreseneens 1
Etiqueta de regulador de labomba ... 1

Etiqueta de advertencia
(Francés/Espanol)
Etiqueta de peligro
Etiqueta de advertencia (Inglés)
Etiqueta sobre el arranque rapido

Manual del operador



d VvdNdIl4 /4934N5I4
d 3dNSl4

OL-0lL6vN



s 1016310 3P
uolselsqi| op eduejed #90100L096€0
.............................. uorsaid ap
uolselaql| op BjnAEA €1L11008¥.L6€0
.......... uolsaid ap owsjuedaw
[3 Je1jos eled uglog S901001L096€0
.................................. epenua
9p e|nAjeA e ap afejuoy 0S511008¥7£6€0
e BOWO] €|
9p Jope|nbai [ap 01unfuod 9901L00L096£0
........... equioq e[ dp oaunfuod  090L00L096E0
.................... epI|es ap ejnAJeA
e| 9p afeyuow sp ounfuo) 9S1100/L¥726£0
0D14329[3 UQPIOD 3p Jopefiy €C11004¥L6€0
T (W QT X IN) ofjiudol €101L008¥.L6€0
....... (Ww gL XG'EW) OJjluIoL  +#10L008YL6E0
gDd 9p onfuo)d Z5S01L001096¢€0
............... uodefy ap ejppuely €501001096€0
T (W QL X pIN) offiudor £101008¥/£6€0
.................... g>d Iop wtOQOm 91010087260
.......... (¢) oonsed |ap auewy 92¢01001096€0
.......... (1) oonse|d |ap auewy £201001096€0
= 1operdepy LS0L004¥L6€0
INVYD NOIDdIYDS3a vZ3ld
WNON
d VdNSId Vdvd SYZ3ld 3d V1SI1

L1

91

Gl

il

AN M
—

—
-

N 0N < 1N O N 0O O O

—

434
WNN

N < - N

—

“ U0ISSaIdINS 9P JBINDT
abieydop ap adednog

........................... uonesqI| ap
9puewwod 9p uolnoyg

" 9JIUS,P DAJRA d|qUISsU]

...............................hswwm_sm\w‘_
9p adwod sp sjqwiasu]
......... adwod sp sjquiasu]
* 911J0S 3P dA[eA J|qUISSUT

........................ uoneluswiIe,p
UopJod 9| Jnajexi

(Wwi 0T X #IN) SIA
(Ww €1 X G'EN) SIA
gDd °p 9|qwissul

ulaJ} 3[]9puoy
(Wwi QL X #IN) SIA

gDd o@p woddng
..... (2) @nbnse|d us uosier

..... (1) @anbnsed ua uosier]

* Jnajerdepy

NOILdI4DS3d

d3dNSI4 HNOd

OL-0OL6vIN

#901001096€£0
€L110081£6€0

5901001096€0
0511008726€0

9901001L096€0
0901001L096€0
9G11004¥£L6€0

€CLL00/1/6€0
€L01L0081£6€0
¥101008¥7£6€0
¢501001L096€0
€501L001096€0
£1010087.6€0
9101L008¥£6€£0
9201001096€0
£201001L096€0
LS0L00L¥£6€0

353id

3d 'ON 3D23Id

S3531d S3A 31S11

Ll
91

Gl
vl

€l
cl

N N < N O N 0 O O
—

—

434

N < — NN —

T ISAST J2I9Y INSsald £901001096£0
............. SAJBA JOI|9Y DINSsalg SLLL00SY/6E0
....... uoNNg 9sea|aY 2INssald 5901001096£0
.............. Alquiassy aAleAIRUl  0SLLO08YL6ED
L = Alqwassy Jolenbay dwnd 9901001096£0
..................... Ajquiassy dwng  090100L096E0
........... Alquiassy dAIBA IBINO 951 LO0LYZ6€0
................... JOXI4 P17 J9MOg €ZLL00/YL6E0
T (WWOT X IN) MDS  €101008Y£6€0
(WW gL XGEW)MaIdS  #10L008YL6E0
Alquiassy g2d ZS01L001L096£0
.......................... Jaysem Y07 £S0L00L09650
T (WW QL X PN MaIdS  £10L008Y/L6€0
...................... sapoddng g4 91010087650
......................... (7) 31 dnse|d 970100109650
......................... (1) 311 dnse|d /70100109650
“Joydepy  1S0L00ZY/6€0

‘ALO NOILdI4DS3a 43gWNN

14vd
g4 34NSId HO4 1SI7 S14Vd

N N < 1N O N 0O O O

—

‘ON

AA



M4910-10

FIGUREC/ FIGURA C

FIGURE C
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